DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCILIAÇÃO HUMANISTA – O
EMPODERAMENTO DAS PARTES NA SOLUÇÃO DOS CONFLITOS de autoria de
JOSELMA VILMA MORAIS FERREIRA LACERDA, foi publicado nos Anais CONIDIF
referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-x-congresso-nacional-de-educacao?page=44

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-x-congresso-nacional-de-educacao?page=44